РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________ № ______________

о т 1 5 . 0 2 . 2 0 2 3
№031-06-91/23

Об отмене некоторых
муниципальных правовых
актов в части

Руководствуясь статьями 41, 41¹, 42, 43, 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города
Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Отменить проект планировки территории планировочного элемента
П-01-02, утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 15 мая 2019 года № 031-06-330/9, в части: красных линий в границах
переулка Больничный, улицы 3-го Июля, улицы Кожова, зоны планируемого
размещения объектов регионального значения «ЗР-3» ГБУЗ «Иркутская
государственная областная детская клиническая больница» (реконструкция
поликлиники с доведением мощности до 400 посещений в смену и
пансионатом на 100 коек, реконструкция блока «В» урологического корпуса
под 6 операционных).

2. Отменить проект межевания территории планировочного элемента
П-01-02, утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 15 мая 2019 года № 031-06-329/9, в части территории ограниченной
г р аницами з емел ьных уч а с т ков с кад а с т ровыми номер ами
3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 0 0 : 11 2 7 6 , 3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 2 1 : 2 4 5 0 , 3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 2 1 : 2 2 6 6 2 ,
38 :36 :000021:35451 , 38 :36 :000021:21290 , 38 :36 :000021:32173 ,
3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 2 1 : 3 2 1 3 8 , 3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 0 0 : 6 5 1 0 , 3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 2 1 : 3 6 5 8 6 ,

 2

3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 2 1 : 2 2 1 7 9 , 3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 2 1 : 2 0 1 2 , 3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 0 0 : 111 7 7 ,
3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 2 1 : 3 7 8 7 4 , 3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 2 1 : 2 3 7 5 , 3 8 : 3 6 : 0 0 0 0 2 1 : 2 1 6 0 ,
38:36:000021:2342.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на WEB-портале органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
течение семи дней со дня подписания настоящего Постановления.

4. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригиналы
постановлений, указанных в пунктах 1, 2 настоящего Постановления,
информационные справки об отмене настоящим Постановлением.

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по градостроительной политике
администрации города Иркутска.

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска                                                            Д.О. Ружников

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е